



PO III Z 215.14.2016

### Wyjaśnienie nr 3 do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr „Przebudowa budynku dla potrzeb Prokuratury Rejonowej w Iławie”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły poniższe zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Praw zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1.** „Który opis szyby w stolarence PCV należy uznać za właściwy.

- „Stosować okna PCV z szybą termoizolacyjną [ $k=1,1\text{ W/m}^2\text{K}$ ]
- „Wypełnienie komór kryptonowe o parametrze  $U_g=0,4$ ”
- „Zakłada się wartość  $U$  dla szyby na poziomie  $0,5 - 0,6\text{ W/Km}^2$ ”

**Odpowiedź nr 1.**

Dla stolarki okiennej zewnętrznej PCV oraz zewnętrznej fasady słupowo ryglowej podstawowym parametrem jest wartość  $U$  dla okien na poziomie

**$1,0[\text{W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})]$  dla całego okna.**

Należy stosować szklenie zapewniające uzyskanie tego parametru dla wszystkich okien z zachowaniem wytycznych z zestawienia stolarki okiennej w zakresie rodzaju szklenia dla poszczególnych pomieszczeń (okna piwniczne, pomieszczenia strefy bezpiecznej oraz okna do pozostałych pomieszczeń).

**Pytanie nr 2.** „Który opis do wartości  $U$  dla całego okna jest właściwy:

- „otwieranie lub rozwieranie zgodnie z zestawieniem stolarki ( $1,0\text{ W/m}^2\text{K}$  wg DIN 52619)”
- Izolacyjność termiczna:  $U=1,0-1,15\text{ W/Km}^2$  dla całego okna”

**Odpowiedź nr 2.**

Wartość  $U$  dla okien na poziomie  **$1,0[\text{W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})]$  dla całego okna** (jak wyżej).

**Pytanie nr 3.** „Jaki kolor powinna mieć stolarka PCV? W zestawieniu jest opis Antracyt a w opisie RAL 9007. Z góry zaznaczamy iż nie ma okleiny w kolorze 9007, natomiast Antracyt jest to RAL 7016.”

**Odpowiedź nr 3.**

Należy zastosować stolarkę w kolorze **RAL 7016 (antracyt)**.

**Pytanie nr 4.** „Czy sugerować się przy doborze funkcji skrzydeł okiennych opisem a mianowicie wymagana mikrowentylacja co oznacza, że skrzydła powinny być rozwierno-uchylne z funkcją mikrowentylacji a nie tak jak w zestawieniu na rysunkach w większości tylko rozwierno-uchylne?”

**Odpowiedź nr 4.**

W przypadku okien dwuskrzydłowych lub wieloskrzydłowych zastosować przynajmniej jedno skrzydło rozwierno-uchylne, pozostałe skrzydła zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej. Okna jednoskrzydłowe rozwierno-uchylne z funkcją mikrowentylacji.

**Pytanie nr 5.** „Prosimy o potwierdzenie, że oba zadaszenia szklane mają mieć wymiary 1,35 x 1,95m? Dokumentacja nie określa żadnych parametrów, a zadaszenia nie są zwymiarowane. Jedyna informacja umieszczona jest w przedmiarze robót, który jest dokumentem pomocniczym.”

**Odpowiedź nr 5.**

Oba zadaszenia szklane systemowe o wymiarach **1,35x1,95m**.

**Powyzsze wyjaśnienia należy traktować jako wiążące.**

p.f. PROKURATORA OKRĘGOWEGO  
w Elblągu

*Leszek Gabriel*